Estado de Mato Grosso
Câmara Munici al de Cáceres

x Indicação

Emenda

Autor: Ver. Rosinei Neves. Partido: PV
O Vereador que abaixo subscreve Propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao
Exmo. Senhor Prefeito Francis Marins Cruz.

Consubstanciadas na seguinte Proposição Plenária:

Solicitando do executivo que através do seu setor
competente, que realize manutenção na estrada da comunidade

das pedras.

Justificativa: Em visita na localidade constatamos a veracidade
dos fatos, e em conversa com os moradores nos foi solicitado esse

serviço, por isso pedimos encarecidamente que atenda este pedido.

Sala das Sessões 16 de Dezembro de 2019.

_,“.-

cªtª/,
Ver. Rosinei Neves- PV